统数学院2014-2015学年研究生学业奖学金获奖学生公示
根据《安徽财经大学关于2014年研究生奖助学金评审工作的通知》相关要求，经过学生自主申报，学院评审委员会会议研究，现将获奖学生名单公布如下，接受广大师生的监督，以保证推选工作的公正、公平、公开。
    公示时间：2014.10.16—2014.10.20
监督电话：3173189  联系人：汤老师
附表：2014-2015学年度普通高等学校研究生学业奖学金获奖学生初审名单表
统计与应用数学学院
2014年10月16日
	序号
	学号
	姓名
	性别
	政治面貌
	专业
	年级
	联系电话
	申请奖项

	1
	20142202115
	曹晓俊
	男
	中共党员
	统计学
	14级
	15212273498
	二等奖学金

	2
	20142202116
	施文月
	女
	中共党员
	统计学
	14级
	18755222132
	二等奖学金

	3
	20142202117
	张彬
	女
	中共党员
	统计学
	14级
	15255201591
	二等奖学金

	4
	20142202118
	王红影
	女
	中共党员
	统计学
	14级
	18355290361
	二等奖学金

	5
	20142202119
	姚成
	男
	共青团员
	统计学
	14级
	15056390398
	二等奖学金

	6
	20142202120
	张月
	女
	共青团员
	统计学
	14级
	18895606468
	一等奖学金

	7
	20142202121
	王丽
	女
	共青团员
	统计学
	14级
	18755223017
	三等奖学金

	8
	20142202123
	张艳
	女
	共青团员
	统计学
	14级
	18895685015
	三等奖学金

	9
	20142202124
	郑智荣
	女
	共青团员
	统计学
	14级
	18355298528
	三等奖学金

	10
	20142202125
	张毅
	男
	共青团员
	统计学
	14级
	18355297567
	三等奖学金

	11
	20142202126
	罗秀秀
	女
	中共党员
	统计学
	14级
	18895638498
	三等奖学金

	12
	20142202128
	杜冰洁
	女
	中共党员
	统计学
	14级
	18895611516
	三等奖学金

	13
	20142202129
	陈国俊
	男
	中共党员
	统计学
	14级
	18755226390
	三等奖学金

	14
	20142202130
	蒋丽萍
	女
	中共党员
	统计学
	14级
	18755221598
	三等奖学金

	15
	20142202131
	贺晓君
	女
	共青团员
	统计学
	14级
	18355297601
	三等奖学金

	16
	20142202132
	吴齐
	女
	中共党员
	数量经济学
	14级
	18895683158
	二等奖学金

	17
	20142202133
	钟梅
	女
	中共党员
	数量经济学
	14级
	18949311393
	一等奖学金

	18
	20142202134
	张晓芳
	女
	预备党员
	数量经济学
	14级
	18110224398
	一等奖学金

	19
	20142202135
	戚琪
	女
	共青团员
	数量经济学
	14级
	18355283571
	一等奖学金

	20
	20142202136
	涂洋
	男
	共青团员
	数量经济学
	14级
	18895689136
	三等奖学金

	21
	20143202335
	王海侠
	女
	共青团员
	应用统计
	14级
	15655276558
	三等奖学金

	22
	20143202336
	王盛
	男
	中共党员
	应用统计
	14级
	15855112406
	三等奖学金

	23
	20143202337
	李杨
	男
	共青团员
	应用统计
	14级
	18755221721
	三等奖学金

	24
	20143202338
	汪忠为
	男
	共青团员
	应用统计
	14级
	18110206298
	三等奖学金

	25
	20143202339
	张嗣一
	男
	中共党员
	应用统计
	14级
	13155273586
	三等奖学金

	26
	20143202340
	李金龙
	男
	中共党员
	应用统计
	14级
	13170227185
	三等奖学金

	27
	20143202341
	宫昊
	男
	共青团员
	应用统计
	14级
	18755220558
	三等奖学金

	28
	20143202342
	李顺
	男
	共青团员
	应用统计
	14级
	18755220768
	三等奖学金